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Mistrzostwa Polski Juniorów i Juniorów Młodszych w Pływaniu Niepełnosprawnych
Tychy, 21- - 22-5-2016

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2016-05-21 - 17:53 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 47.36 391
2. MĄCZYŃSKI MACIEJ 99 START Wrocław 42.81 345
3. KOBYLSKI Jakub 03 START Katowice oddział Chorzów 46.35 272
4. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 48.62 236
5. WOJTKIEWICZ SZYMON 05 START Wrocław 51.12 203
6. CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski 59.19 157
7. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:14.77 99
8. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:11.22 90
9. KLUSKA Bartosz 01 START Tarnów 1:34.46 87

10. NOGA Mateusz 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:31.40 78
11. MATEJCZYK PIOTR 02 START Białystok 1:48.09 68
12. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:44.34 41
13. HUCHLA Jakub 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:54.15 40
14. SKOREK Kasper 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:48.16 37
15. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:15.54

Grupa wiekowa „A” S9

1. MĄCZYŃSKI MACIEJ 99 START Wrocław 42.81 345

Grupa wiekowa „B” S4

1. MATEJCZYK PIOTR 02 START Białystok 1:48.09 68

Grupa wiekowa „B” S5

1. KLUSKA Bartosz 01 START Tarnów 1:34.46 87

Grupa wiekowa „B” S6

1. NOGA Mateusz 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 1:31.40 78

Grupa wiekowa „B” S9

1. KOBYLSKI Jakub 03 START Katowice oddział Chorzów 46.35 272
2. FABISIAK Piotr 03 IKS AWF Warszawa 48.62 236

Grupa wiekowa „B” S11

1. DRĄG Przemysław 02 LKS GOL - START CZĘSTOCHOWA 47.36 391

Grupa wiekowa „C” S6

1. HUCHLA Jakub 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:54.15 40

Grupa wiekowa „C” S7

1. PODGÓRSKI Hubert 06 START Tarnów 1:44.34 41
2. SKOREK Kasper 04 Druga Strona Sportu Kraków 1:48.16 37

Grupa wiekowa „C” S9

1. WOJTKIEWICZ SZYMON 05 START Wrocław 51.12 203
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Grupa wiekowa „C” S10

1. JAWOR Kamil 06 START Katowice oddział Chorzów 1:15.54

Grupa wiekowa „C” S11

1. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:14.77 99

Grupa wiekowa „C” S12

1. CZERWIŃSKI Marcin 04 UKS Laski 59.19 157
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:11.22 90
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